

## مرکز آموزش مهارتی فرهنگ و ارشاد فارس برتر شد

مسئول آموزش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ضمن اعلام برتر شدن واحد آموزش این استان و دریافت لوح سپاس از طرف دفتر مرکزی برنامه ریزی و آموزش هنری وزارت فرهنگ و ارشاد در میان سایر ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی کشور، گفت: آزمون های تئوری (آنلاین) و عملی مهارتی شیراز و شهرستانها در این نوبت از سال از ۱۸ خرداد ماه جاری تا ۲۶ برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، وی با اشاره به اینکه در طول این سالها تا کنون، ۴۳۸۱۴ نفر موفق به گزراندن دوره های مهارتی در رشته های هنری استان فارس شده اند، اظهار داشت: طی وبیناری سراسری که با حضور مسئولان کشوری و استانی، آزمونگران، ناظران و مسئولان آموزش مهارتی شهرستانها داشتیم، مقرر شد از ۱۸ لغایت ۲۲ خردادماه جاری در شیراز و ۲۲ و ۲۳ نیز در شهرستانها آزمون ها برگزار شوند و همچنین، ۲۴ تا ۲۶ آزمون آنلاین تئوری داشته باشیم.

سید کریم میری، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۱ در حوزه آموزش مشغول به خدمت و پنج سال است که مسوولیت این واحد را بر عهده دارد، فعالیت اصلی این واحد را برگزاری آزمون ها و صدور مجوزهای مهارتی کاردانش ذکر می کند و می گوید: در دوره های قبل، سال های پیش از ۱۳۹۲، آزمون ها متمرکز نبود، اما بعد از آن سال، متمرکز بودن آزمون ها با اصلاح نحوه برگزاری اتفاق افتاد، به گونه ای که آزمون ها هم به صورت کتبی و هم عملی، برگزار شدند، به طور مثال در شیراز که تعداد افراد متقاضی زیاد بود، آزمون کتبی بصورت یکباره و آزمون عملی با همکاری دیگر نهادها برگزار می گردید. مسوول آموزش فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به اینکه بیماری کرونا، عاملی بر کاهش تعداد افراد متقاضی در محل آزمون گشت، افزود: کرونا باعث شد به هنگام آزمون ها، حداکثر بیست نفر حضور داشته باشند، آزمون های کتبی به صورت آنلاین و عملی، به صورت حضوری برگزار می شدند. این روش به صورت آزمایشی انجام شد و با مشاهده موفقیت آن، قرار بر اجرای آزمون های مهارتی آموزشگاه ها در شیراز و پنج شهرستان، به صورت حضوری آنلاین شد.

میری، علت موفقیت و برتری این اداره کل در امر آموزش های مهارتی را برنامه ریزی منظم در زمان و مکان مناسب و همراهی همکاران در سطح استان دانست و افزود: در حوزه آموزش، سه استان برتر منتخب بودند که استان فارس نیز، یکی از آن ها بود، دیگر استان ها، البرز و تهران بودند.